

Sirupus Althaeae syrop prawoślazowy, 125 g Hasco



Cena: 5,19 zł

Opis słownikowy

Postać	syrop
Producent	Hasco
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Etanol, Prawoślaz

Opis produktu

Informacje podstawowe Sirupus Althaeae syrop prawoślazowy, 125 g Hasco

Syrop prawoślazowy to roślinny lek łagodzący kaszel, który towarzyszy podrażnieniom błony śluzowej gardła. Głównym składnikiem leku jest macerat z korzenia prawoślazu.

Skład Sirupus Althaeae syrop prawoślazowy, 125 g Hasco

Substancją czynną jest macerat z korzenia prawoślazu (*Althaea officinalis* L., radix).

100 g syropu zawiera 35,9 g maceratu z korzenia prawoślazu (ekwiwalent 5 g korzenia prawoślazu).
Ekstrahent: mieszanina wody i etanolu (47:1). Zawartość etanolu (760 g/l) nie więcej niż 1,1 % (m/v).

Substancje pomocnicze: kwas benzoesowy.

Wskazania Sirupus Althaeae syrop prawoślazowy, 125 g Hasco

Syrop prawoślazowy to tradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany w celu łagodzenia podrażnień błony śluzowej górnych dróg oddechowych z towarzyszącym kaszlem.

Dawkowanie Sirupus Althaeae syrop prawoślazowy, 125 g Hasco

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.

Dorośli: 1 łyżkę 3 razy dziennie.

Przeciwwskazania Sirupus Althaeae syrop prawoślazowy, 125 g Hasco

Kiedy nie stosować leku:

jeśli pacjent jest uczulony na którykolwiek ze składników preparatu,
ze względu na zawartość kwasu benzoesowego nie stosować u pacjentów z astmą oskrzelową,
jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku - lek zawiera sacharozę,
ze względu na zawartość alkoholu nie zaleca się podawania pacjentom z chorobami wątroby, padaczką oraz chorobą alkoholową.

Informacje dodatkowe Sirupus Althaeae syrop prawoślazowy, 125 g Hasco

Przechowywać w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze nie wyższej niż 25°C.

Chronić od światła.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.